Директору МАОУ Первомайской СШ

Репкину И.Ф.

_______________________________________,
                                           (Ф.И.О родителя)

проживающего по адресу:

с.__Первомайское____

ул._____________________________________

дом _____

паспорт серия________ №__________

выдан __________________________________

________________________________________

дата выдачи __________  тел. _______________

Заявление

 Прошу предоставить моей(му) дочери (сыну) __________________________________

 уч-ся ___ класса в дни посещения образовательного учреждения на период с 02.09.2024г. по

23.05.2025 г. года бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории

(нужное подчеркнуть):

Основание (подчеркнуть):

 обучающихся по образовательной программе начального общего образования;

 детей с ограниченными возможностями здоровья;

 детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;

 детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;

 малообеспеченных семей;

 многодетных семей;

 детей-инвалидов.

Копии документов, подтверждающих основание представления за счет бюджетных средств

прилагаю(подчеркнуть):

-справка из УСЗН

-удостоверение ветерана боевых действий (или справка об участии в вооруженных

конфликтах)

-справка об инвалидности

-медицинская справка

-удостоверение многодетной семьи

В случае изменения оснований для получения дотации на питание за счет бюджетных

средств обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного

учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в

настоящем заявлении.

             ____________/____________/                        Дата заполнения _02_09_2024 г.

                           Подпись          / расшифровка подписи/